БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

СТEРЛЕТАМАK kалаhы

kала округы

ХАКИМИEТЕ
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

[image: image1.emf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

	KАРАР

«_25__»_____08_______2017й.
	№_1763_
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_25_»______08__________2017г.

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства

В соответствии со статьей 39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний от 19 июля 2017 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства:
1.1. земельного участка с кадастровым номером 02:56:060204:25 по ул.Сергея Лазо, д.11 -  «ведение огородничества», при условии уточнения площади земельного участка до 600 квадратных метров, с учетом возможности формирования смежного земельного участка под ИЖС на стадии подготовки схемы расположения земельного участка;

1.2. земельного участка с кадастровым номером 02:56:020102:409 по ул. Володи Дубинина, д.14 -  «ведение огородничества»;
1.3. земельного участка с кадастровым номером 02:56:060221:129:ЗУ1 по ул. Некрасова, 33А -  «ведение огородничества», при условии  формирования границ земельного участка на стадии подготовки схемы земельного участка с учетом отступа от красных линий на нормативном расстоянии;
1.4. земельного участка с кадастровым номером 02:56:030203:214 по ул. Халтурина, 114 -   «ведение огородничества»;
1.5. земельного участка с кадастровым номером 02:56:010301:175 по ул.Тургенева, 11, -  «ведение огородничества»;
2. Опубликовать настоящее постановление в  газете «Стерлитамакский рабочий» в течение срока, установленного законодательством.
3. Отделу по связям со средствами массовой информации разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа город Стерлитамак в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по развитию и строительству.
Глава администрации                                                                              В.И. Куликов
_1223975723.psd